[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________  N _______
                с.Еткуль

Об утверждении проекта муниципальной
программы «Формирование современной

городской среды в Еткульском муниципальном

районе на 2018-2022 годы»
В целях повышения благоустройства территорий Еткульского муниципального района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района, администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» в Еткульском муниципальном районе.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района А.Н. Константинова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Еткульского

муниципального района
             В. Н. Головчинский